
Městský sportovní klub, z.s. a Vladimír Koudelka, SPORTMEDIA
ve spolupráci se Sokolem Brno I si vás dovolují pozvat
na pokračování celoročního projektu

Věra Růžičková (90), Hana Bubníková a Jiřina Langová (80), 
František Konvička (80), Drahuška Blahová (80) a rovněž 

nejstarší a nejmladší účastník projektu Emil Boček (95) a Ivo Koblasa (25)
Představení rekonstruované dvorany Sokola Brno I se účastní také 

Ivo Mrázek, Zdeněk Růžička, Ludmila Tocháčková a další významní 
představitelé sokolského hnutí

Doprovodný program
 cvičení dětí a mládeže, zápis do čestné knihy Sokola Brno I

Akce CVIČÍM, CVIČÍŠ, CVIČÍME pokračuje
ve středu 1. srpna další motivací v prostorách Sokola Brno I, 

tentokráte mj. s Alexem Choupenitchem, úspěšným fl eretistou

  další akce pod názvem

CVIČÍM, CVIČÍŠ, CVIČÍME

připomenutí Ladislava Váchy 
a druhého československého zlata na letních OH 

s gratulací jubilujícím brněnským sportovním legendám

v sobotu 28. července v 10:00 hodin
ve dvoraně Sokola Brno I, Kounicova ulice


